
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, 
člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz, advokatniskody@generaliceska.cz 1 z 1

99
.8

.6
0.

14
3 

 0
6.

20
23

 v
02

Plná moc

Pojištěný

příjmení, jméno, titul / název firmy datum narození / IČO

ulice číslo popisné / orientační obec – část obce PSČ

Podpis

datum místo podpis pojištěného

Adresa trvalého bydliště / adresa sídla firmy

zmocňuje

Generali Českou pojišťovnu a.s., IČO: 452 72 956, se sídlem ve Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka B 1464, která je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026,

k zastupování ve věci řešení škodní události.

Generali Česká pojišťovna a.s. je oprávněna vykonávat veškerá právní jednání s tím související, zejména přijímat doručované písemnosti, podávat návrhy a žádosti, a to vše 
i tehdy, pokud by dle právních předpisů bylo zapotřebí zvláštní plné moci. Tuto plnou moc klient uděluje jako plnou moc pro celé vyřízení škodní události.

Generali Česká pojišťovna a.s. je oprávněna zastupovat klienta před všemi státními orgány a před všemi fyzickými i právnickými osobami. Při tomto je oprávněna činit za klienta 
veškerá právní jednání, podávat návrhy, žádosti, opravné prostředky, uzavírat smíry a narovnání, vzdávat se nároků a podávat opravné prostředky.


	škodní spis: 
	0: 
	0: 

	1: 
	0: 


	fill_2: 
	0: 

	fill_3: 
	0: 
	0: 

	1: 
	0: 

	2: 
	0: 


	Text4: 
	0: 
	1: 
	2: 



	datum: 


